CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO EDITAL 01/2018

O Presidente Márcio Antônio dos Santos, no uso de suas atribuições legais CONVOCA

PAULO CÉSAR BARBOSA SILVA - Assistente Administrativo Nível IV, WARLEY RODRIGUES

GUIMARAES – Vigia, ROBERTA FERREIRA CARDOSO – Vigia, MOISÉS COIMBRA PEREIRA

– Vigia e KELLY FRANCA FONSECA – Advogada,  para no prazo de 30 dias da data desta

publicação apresentarem os documentos relacionados no item 15.5 do edital 01/2018, com o

propósito de serem nomeados e empossados, tendo em vista a necessidade da Casa

Legislativa, bem como a aprovação em concurso público de provas e títulos, homologado em

07/12/2018.

Tendo em vista a pandemia e a suspensão do atendimento ao público, conforme

Portaria nº992 de 20 de janeiro de 2022, os convocados deverão entrar em contato com a

Câmara Municipal através do telefone (31) 3712-1169 e agendar um horário junto ao Setor de

Recursos Humanos para apresentação dos documentos.

Matozinhos, 18 de fevereiro de 2022

MÁRCIO ANTÔNIO DOS SANTOS

Presidente

		2022-02-17T08:38:30-0300
	MARCIO ANTONIO DOS SANTOS:06515362609
	Eu sou o autor deste documento